
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

Quorhum 15 Sistema Solera

Rodinná firma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Jedná se o kombinaci až 15letých rumů  
s jantarovou barvou vrhající medový odstín. 
Má intenzivní vůni čerstvého dubového  dřeva 
s nádechem ořechů,  tabáku, s jemnými tóny 
vanilky a rozinek, která přechází do lehce 
kakaového závěru. Jeho chuť je jemná, lehce 
štiplavá, ale perfektně vyvážená. V chuti 
se projevují pro rum typické tóny vanilky, 
dubového dřeva a třtinového karamelu.  
V závěru jsou patrné tóny rozinek s lehkým 
zakončením kvalitní čokolády. Pod tvorbou 
řady Quorhum je podepsaná Nancy Garcia 
de Blanc, jež je manželkou zakladatele  
a majitele novodobé historie značky Oliver & 
Oliver, kterým je Pedro Ramón López Oliver. 
 
Ocenění

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 15 let
Barva:  medová, lehce jantarová
Vůně:  ořechová, lehký tón kakaových bobů
Chuť:  lehká s nádechem čokolády
Styl:  tradiční

 

Procento alkoholu: 40 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: QUO154070 • EAN lahve: 74668711 00028 • EAN balení: 174668711 00025

SUCHÉ SLADKÉ


